
榆能化甲醇中心转化助燃空气预热器采购项目 - 国际招标公告
 
陕西德源招标有限责任公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-06-

06在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:甲醇中心蒸汽转化炉装置用空气预热器（711-E08）烟气出口侧模块换热板腐蚀损坏，发

生泄漏。现有空气预热器无法满足长周期安全稳定运行。本次采买空气预热器需在现有设备基础、

进出口烟风道尺寸相对固定的基础上进行整体更换。 

资金到位或资金来源落实情况:自筹资金，资金来源已落实。 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:2536-2340DYZBH047 

招标项目名称:榆能化甲醇中心转化助燃空气预热器采购项目 

项目实施地点:中国陕西省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:*3.1 投标人应具备的资格或业绩： 

除2014年版《机电产品国际招标标准招标文件（第一册）》要求投标人提供的证明文件外，投标人

还必须提供： 

关境外投标人：  

1.提供相关注册证明材料。 

2.提供有效的单位主要负责人授权委托书。 

3.投标人必须具有一段转化流程的天然气制甲醇装置（规模不低于60万吨/年）或合成氨装置(规模

不低于30万吨/年)蒸汽转化炉用板式助燃空气预热器的成功使用业绩；提供业绩证明文件（包括

：商务合同及与合同对应的至少一页发票或形式发票复印件，及最终用户出具的蒸汽转化炉用板式

燃烧空气预热器成功运行的证明材料。） 

（1、形式发票仅限由买方清关的国际贸易；2、关境外业绩需提供的证明材料需用户签字，关境内

业绩提供的证明材料需用户单位盖章和签字）（业绩合同文件中买方名称、货物名称、装置规模、

采购数量等关键信息必须清晰可鉴；3、装置规模不能在业绩合同中体现的，提供用户证明文件） 

4.本次招标不接受联合体及代理商投标。  

关境内投标人： 

1.投标人为具备承担招标项目能力的依法注册成立的境内法人或其他组织。法人或其他组织投标的

，提供有效的营业执照或事业单位法人证书；分支机构投标的，提供有效的分支机构营业执照，以

及有效的总公司营业执照及总公司针对本项目的授权书。 

2.提供有效的基本账户开户许可证，或基本账户信息证明材料。 

3.具备一般纳税人资格，提供如税务机关出具的一般纳税人资格证明，或近期开具的增值税专用发

序号 产品名称 数量 简要技术规格 备注
1 空气预热器 1台 详见《技术规格书》



票，或税务机关官方网站一般纳税人查询记录截图等有效证明材料。 

4.所投产品为境内产品的，必须由生产厂家，或其设立在中国境内的销售公司，或其母公司设立在

中国境内的销售公司投标。其中销售公司投标的，还须提供其与生产厂家之间的关系证明材料。 

5.所投产品为境外产品的，允许生产厂家设立在中国境内的公司，或授权代理商投标。授权代理商

投标的，提供生产厂家，或其设立在中国境内的销售机构出具的针对本项目的产品代理销售唯一授

权书。 

6.投标人所投产品必须具有一段转化流程的天然气制甲醇装置（规模不低于60万吨/年）或合成氨装

置(规模不低于30万吨/年)蒸汽转化炉用板式助燃空气预热器的成功使用业绩；提供业绩证明文件

（包括：商务合同及与合同对应的至少一页发票或形式发票复印件，及最终用户出具的蒸汽转化炉

用板式燃烧空气预热器成功运行的证明材料。） 

其中，所投产品为境内产品的，提供投标人或生产厂家，或其设立在中国境内的销售公司，或其母

公司设立在中国境内的销售公司的销售合同复印件及对应的至少一张发票复印件（发票开票日期须

在招标公告发布之日30日前），以及用户使用证明材料； 

所投产品为境外产品的，提供投标人或生产厂家，或生产厂家设立在中国境内的公司的销售合同复

印件及对应的至少一张发票复印件（发票开票日期须在招标公告发布之日30日前），以及用户使用

证明材料。 （1、形式发票仅限由买方清关的国际贸易；2、关境外业绩需提供的证明材料需用户签

字，关境内业绩提供的证明材料需用户单位盖章和签字）（业绩合同文件中买方名称、货物名称、

采购数量、压力等关键信息必须清晰可鉴）7.提供有效的制造商质量管理体系认证证书。 

7.不得列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严重违法失信企业

名单（黑名单）、不得列入信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）中国严重失信主体名单

、不得列入中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）失信被执行人名单（被执

行人包括投标人、法定代表人）。（提供以上三个网站四项内容查询结果截图） 

8.本项目不接受被列入陕西延长石油（集团）有限责任公司或陕西延长石油物资集团有限责任公司

失信交易商名单且在限制期限内的供应商投标、且不接受在陕西延长石油（集团）有限责任公司招

标中心（陕西德源招标有限责任公司）组织的招投标活动中被评委会认定存在围串标情形的且在限

制期限内的供应商投标。 

9.本项目不接受联合体投标。 

3.2 是否接受联合体投标：不接受。 

3.3 未在陕西德源招标有限责任公司登记并领购招标文件的潜在投标人不得参加投标。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-06-07 

招标文件领购结束时间:2023-06-14 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：西安市科技二路75号延长石油办公楼四楼(发送邮件) 

招标文件售价:￥600/$85 

其他说明:发售时间为工作日，每天上午8:30时至11:30时，下午14:00时至17:30时（北京时间，下

同）。领购前需将介绍信及领购人身份证复印件、公户对公户招标文件费缴纳凭证扫描件发送至



1457312193@qq.com邮箱，同时提供联系方式。确认缴纳招标文件费用后，我公司将电子版招标文件

发送至指定邮箱。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-06-29 09:00 

投标文件送达地点:西安市高新区科技二路75号延长石油办公楼三楼开标室三 

开标地点:西安市高新区科技二路75号延长石油办公楼三楼开标室三 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公

示。 

 

7、联系方式 

招标人:陕西延长石油物资集团有限责任公司 

地址:西安市科技二路75号延长石油办公楼二楼 

联系人:曹世平 

联系方式:86-29-61196532 

招标代理机构:陕西德源招标有限责任公司 

地址:西安市科技二路75号延长石油办公楼四楼 

联系人:许工 

联系方式:86-29-88443614转6630 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):陕西德源招标有限责任公司 

招标代理机构开户银行(美元):SHAANXI DEYUAN TENDERING CO., LTD. 

账号(人民币):102471153128 

账号(美元):102078128348 

 

9、其他补充说明 

其他补充说明:人民币开户名称：陕西德源招标有限责任公司 

人民币开户银行：中国银行西安软件园支行 

人民币帐号：102471153128 

 

美元开户名称：SHAANXI DEYUAN TENDERING CO., LTD. 

美元开户银行：中国银行西安软件园支行 

美元帐号：102078128348  

银行快捷码SWIFT CODE: BKCHCNBJ620  

 

 
 
 
 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


 
 
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


